令和３年度（第 16 回）通常総会

鳥取県コンクリート診断士会の主要行事である総会が下記のとおり開催され、新しい会長に

田中孝志氏（西谷技術コンサルタント株式会社）が就任しました。

会議は冒頭に奥村智洋会長の挨拶があり、次第に従って議事が進められ、全ての議案は

異議なく承認されました。

◆日   時 ： 令和３年６月４日（金）15：00～16:00

◆場   所 ： 倉吉未来中心（倉吉市駄経寺町）

◆出 席 者 ： 会員数 57 人のうち出席 52 人（本人出席 20 人、委任状 32 人）

会則第 10 条の規定（三分の二以上の出席）により総会成立

2021年 6 月 4日
鳥取県コンクリート診断士会

〒682-0025 倉吉市八屋 354-1

☎0858-26-2411 Fax0858-26-5537

URL⇒http://www.tottori-acc.com/

診断士会 News
№2021-02

◆役員改選（第３号議案）

役員が以下のとおり承認されました。

 ・会    長（新） ： 田中 孝志（西谷技術コンサルタント株式会社）

 ・副 会 長（新） ： 植木 高志（アサヒコンサルタント株式会社）

 ・副 会 長（再） ： 北窓 靖典（株式会社井中組）

 ・事務局長（新） ： 村下 勝（西谷技術コンサルタント株式会社）

 ・監    事（再） ： 桝田 克仁（株式会社ＭＡＳＵＤＡ）

◆役員任期（第３号議案）

今回に限り任期を１年とすることが承認されました。

（理由）今回の改選により任期を 2 年とすると、日本コンクリート診断士会理

事改選期とズレが生じることとなり、これを避けるため。

◆開催状況

奥村会長あいさつ                 開催状況

              開催状況                      新会長あいさつ